val%iérj

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 908.153,55
Acumulado anterior 602.344,79 750.733,36 759.764,98
06/04/2020 | 2020/NP/000461 | NPPR | Electricidad sede comarcal. Pendiente de tramitacion | £ yoca Energia, S.A. 0,00 930,32 758.834,66
de la factura. Reconocimiento extrajudicial.
08/04/2020 | 2020/EP/001523 | DRI | Recibos comedores sociales. Abril. VARIOS 4.876,50 0,00 763.711,16
08/04/2020 | 2020/EP/001524 PR igﬁgéﬁg'z COLOCAR VARIOS CARTELES Y1 | oo manos Valero, S.L. 0,00 72,12 763.639,04
08/0412020 | 2020/EP/001525 | PR | MATERALPARAREPARACION CORNISA Pinturas y Decoracién VALDECOLOR, S.L. 0,00 39,62 763.599,42
DISOLVENTE Y TACO DE LIJA PARA CORNISA . 5
08/0412020 | 2020/EP/001526 | PR | DISOLVENTE V] Pinturas y Decoracién VALDECOLOR, S.L. 0,00 4,50 763.504,92
08/0412020 | 2020/EP/001527 | PR | oGO DELLAVES PARAPROGRAMAPYMEL | pintyras y Decoracion VALDECOLOR, S.L. 0,00 10,01 763.584,91
08/04/2020 | 2020/EP/001528 | PR | RECARGA CARTUCHOS TINTA SEDE COMARCAL -Top toner- 0,00 207,59 763.377,32
08/04/2020 | 2020/EP/001529 | PR | MATERIAL DE OFICINA SEDE COMARCAL Persona fisica -Megacopy 0,00 249,05 763.128,27
08/04/2020 | 2020/EP/001530 | PR | MATERIAL DE OFICINA PARA SEDE COMARCAL -Megacopy 0,00 98,60 763.029,67
08/04/2020 | 2020/EP/001531 PR | CARTELES MARCHA POR LA IGUALDAD fL'\‘I“n‘:Len"i;a gaAA'm“”ia'Ce”tm Grafico La 0,00 235,95 762.793,72
08/04/2020 | 2020/EP/001532 pr | Pancarta horizontal con cinta de refuerzo perimetral y | o v Accion La Almunia, S.L. 0,00 63,82 762.729,90
ollado cada metro
08/04/2020 2020/EP/001533 PR traslados camas Transferosa, S.L. 0,00 605,00 762.124,90
08/04/2020 | 2020/EP/001534 PR m’?‘\:\l‘a@?gg E DE 5 CAMAS A VARIOS Transferosa, S.L. 0,00 605,00 761.519,90
SUMINISTRO DE AGUA AL LA SEDE. FEBRERO . .
08/0412020 | 2020/EP/001535 | PR | SOMIMISTRO DEASUASL LA Aqua Service Spain, S.A. 0,00 18,61 761.501,29
SUMINISTRO DE AGUA AL SSB DE MORATA Y . .
08/0412020 | 2020/EPI001536 | PR | Boia maior R hO AL SSB DE NORAAY | Aqua Service Spain, S.A. 0,00 25,30 761.475,99
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
080412020 | 2020/EP/001537 | PR | SONVENIO CRONICA. MES DE FEBRERO DE Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 978,61 760.497,38
08/0412020 | 2020/EP/001538 | PR | MENTENIMIENTO CALDERA. MES DE FEBRERO | yarinez Laguna, S.L. 0,00 188,76 760.308,62
CAMBIAR MONTURA URINARIO PLANTA BAJA Y .
08/0412020 | 2020/EPI001539 | PR | SAMELR MORTLRA RIS Martinez Laguna, S.L. 0,00 64,01 760.244,61
08/04/2020 | 2020/EP/001540 | PR | REPARACION GRUA N° 6 Zartisat, S.L.U. 0,00 199,65 760.044,96
SERVICIOS TECNOLOGIA GESTIONA. .
08/04/2020 | 2020/EP/001541 PR | Shaemon e RS espublico -Auloce, S.A.- 0,00 2.941,52 757.103,44
INSTALACION MOVIL ,CARCASA
08/04/2020 | 2020/EP/001542 | PR | SILICONA,PANTALLA CRISTAL TEMPLADO FULL | Restifer Soluciones, S.L. 0,00 10,90 757.092,54
3D
MEMORIA USB 3.0 SANDISK 16GB ULTRA DUAL
MICRO OTG,CABKE DE DATOS Y CARGA APOKIN
2.0A MICRO USB 1M,CABKE DE DATOS Y CARGA . .
08/0412020 | 2020/EPI001543 | PR | 28 R o e en oM TONER Restifer Soluciones, S.L. 0,00 62,10 757.030,44
COMPATIBLE HP CF226X NEGRO 9000
PAGINAS,PILA ALC
PACK 3 MEMORIA USB SANDISK 8G CRUZER
08/04/2020 | 2020/EP/001544 | PR | BLADE ,RATON LOGITECH M238 OPTICO Restifer Soluciones, S.L. 0,00 57,70 756.972,74
WIRELESS PORTUGAL
ADAP WIFI USB TP-LINK NANO 450MB
08/04/2020 | 2020/EP/001545 | PR | 5GHZ,REGLETA 4 TOMAS ENCHUFE EUROPEO | Restifer Soluciones, S.L. 0,00 37,80 756.934,94
1.5M 3GO
080412020 | 2020/EP/001546 | PR | foar (ADORAPOKINOTGTIPO C,OTGMICRO 1 gegiifer Soluciones, S.L. 0,00 6,80 756.928,14
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 2085 5444 HRIARAA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Regleta 4 tomas Vivanco 37645 Comfort
,CARGADOR COMPATIBLE IPHONE
08/04/2020 2020/EP/001547 PR 5,56C,5S,6,6+,6S,7, TECLADO MULTIMEDIA Restifer Soluciones, S.L. 0,00 49,39 756.878,75
PHOENIX + MOUSE PHOENIX INALAMB,RATON
LOGITECH MOUSE OPTICO B100 USB NEGRO
08/04/2020 2020/EP/001548 PR Remision Informe 4° trimestre 2019 en OV Oesia Networks, S.L. 0,00 242,00 756.636,75
08/04/2020 2020/EP/001549 PR Plan Presupuestario 2021-2023 Oesia Networks, S.L. 0,00 121,00 756.515,75
08/04/2020 2020/EP/001550 PR PREVENCION. SSB PILAR ABAD Sigma Caraibe, S.C. - Bar Atalaya- 0,00 26,00 756.489,75
CARTAS REMITAS POR LOS SSB Y SEDE
08/04/2020 2020/EP/001551 PR COMARCAL MES DE FEBRERO 2020 Correos y Telegrafos 0,00 561,51 755.928,24
CARTAS REMITAS POR LOS SSB Y SEDE
08/04/2020 2020/EP/001552 PR COMARCAL MES DE NOVIEMBRE 2019 Correos y Telegrafos 0,00 379,14 755.549,10
CONSUMO ELECTRICO SEDE COMARCAL Y SSB
08/04/2020 2020/EP/001553 PR LA ALMUNIA, PERIODO DEL 20/12/2019 AL Endesa Energia, S.A. 0,00 2.234,25 753.314,85
31/01/2020
SUMINISTRO ELECTRICO SEDE COMARCAL, .
08/04/2020 2020/EP/001554 PR PERIODO DEL 31/01/2020 AL 27/02/2020 Endesa Energia, S.A. 0,00 935,96 752.378,89
080412020 | 2020/EP/001585 | PR | Fiechicidad SSB Epila. Del 11122019 2! Endesa Energia, S.A. 0,00 81,09 752.297,80
08/04/2020 | 2020/NP/000462 | NPDRI | Servicio correos. Febrero. Pendiente de tramitacion | o ¢ v Telegrafos 561,51 0,00 752.859,31
de la factura. Reconocimiento extrajudicial.
Servicio correos. Noviembre 2019. Pendiente de
08/04/2020 2020/NP/000463 NPDRI tramitacion de la factura. Reconocimiento Correos y Telegrafos 379,14 0,00 753.238,45
extrajudicial.
Electricidad sede comarcal. Pendiente de tramitacion .
08/04/2020 2020/NP/000464 NPDRI - I Endesa Energia, S.A. 2.234,25 0,00 755.472,70
de la factura. Reconocimiento extrajudicial.
08/04/2020 | 2020/NP/000465 | NPDRI | Electricidad sede comarcal. Pendiente de tramitacion | £ yoca Energia, S.A. 935,96 0,00 756.408,66
de la factura. Reconocimiento extrajudicial.
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 2085 5444 FHRROEA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
08/04/2020 | 2020/NP/000466 | NPDRI ngfg'cﬁii%fi?mfggfo :;’:gf;ﬁa‘fe tramitacion del | £\ yoca Energia, S.A. 81,09 0,00 756.489,75
09/04/2020 2020/EP/001556 DRI Recibos SAD. Febrero. VARIOS 6.269,71 0,00 762.759,46
13/04/2020 | 2020/NP/000468 | NPPR | MOD 111 - 1T 2020. g:::gggg’” ggei‘é‘i’;‘t’r’i‘;ﬁ;’rgf’denda de 0,00 30.880,54 731.878,92
14/04/2020 2020/EP/001557 | Servicio Gestién RSU 2019. Diciembre. Ayuntamiento de La Aimunia 15.802,89 0,00 747.681,81
14/04/2020 | 2020/NP/000470 | NPPR | Servicio careos. Marzo. P egﬂii’j‘szii;ﬁram”aCié” de | Correos y Telegrafos 0,00 738,58 746.943,23
14/04/2020 2020/NP/000472 NPPR Recibo devuelto SAD febrero. Delfina Ibafiez Oriol 0,00 19,20 746.924,03
15042020 | 2020/EP/001589 | DRI | IS POrransporte hasta planta de seleccion. Enero | g copvpALAJES ESPARA, SA. 1.058,74 0,00 747.982,77
16/04/2020 2020/EP/001591 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 61,48 0,00 748.044,25
16/04/2020 2020/EP/001592 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Alpartir 307,39 0,00 748.351,64
16/04/2020 2020/EP/001593 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Calatorao 1.429,35 0,00 749.780,99
16/04/2020 2020/EP/001594 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 92,21 0,00 749.873,20
16/04/2020 2020/EP/001595 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Lumpiaque 276,65 0,00 750.149,85
16/04/2020 2020/EP/001596 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Morata 453,40 0,00 750.603,25
16/04/2020 2020/EP/001597 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Ricla 799,21 0,00 751.402,46
16/04/2020 2020/EP/001598 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Salillas 61,48 0,00 751.463,94
16/04/2020 2020/EP/001599 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 245,91 0,00 751.709,85
16/04/2020 2020/EP/001601 PR Cuota empresa SS atrasos. Trabajadora social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 14,33 751.695,52
16/04/2020 2020/EP/001603 PR Cuota empresa SS marzo. Funcionaria interina. Tesoreria Seguridad Social 0,00 482,85 751.212,67
16/04/2020 2020/EP/001605 PR Cuota empresa SS marzo. Psicologa. Tesoreria Seguridad Social 0,00 729,46 750.483,21
16/04/2020 2020/EP/001607 PR Cuota empresa SS marzo. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.467,68 747.015,53
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
16/04/2020 2020/EP/001609 PR Cuota empresa SS marzo. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.045,40 743.970,13
16/04/2020 2020/EP/001611 PR Cuota empresa SS marzo. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.339,09 738.631,04
16/04/2020 2020/EP/001613 PR Cuota empresa SS marzo. Técnico deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 689,11 737.941,93
16/04/2020 2020/EP/001615 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. admon. Tesoreria Seguridad Social 0,00 802,73 737.139,20
16/04/2020 2020/EP/001617 PR Cuota empresa SS marzo. Educador. Tesoreria Seguridad Social 0,00 726,92 736.412,28
16/04/2020 2020/EP/001619 PR Cuota empresa SS marzo. Educador IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 645,37 735.766,91
16/04/2020 2020/EP/001621 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. Admon. SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.746,56 734.020,35
16/04/2020 2020/EP/001623 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. SAD. Tesoreria Seguridad Social 0,00 8.332,46 725.687,89
16/04/2020 2020/EP/001625 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. SAD temporales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 935,67 724.752,22
16/04/2020 | 2020/EP/001627 PR Cuota empresa SS marzo. Trabajadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.309,46 723.442,76
PDG/Trabajadora social Sustitucion
16/04/2020 2020/EP/001629 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. comedores. Tesoreria Seguridad Social 0,00 884,66 722.558,10
16/04/2020 | 2020/EP/001631 PR S\“Soéa(g;”presa SS marzo. Trabajadoras sociales | roqreria Seguridad Social 0,00 1.278,93 721.279,17
16/04/2020 2020/EP/001633 PR Cuota empresa SS marzo. Directora SSB. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.113,60 720.165,57
16/04/2020 | 2020/EP/001635 | PR | Cuota empresa SS marzo. Aux. admon. contrato de | regoreria Seguridad Social 0,00 356,63 719.808,94
16/04/2020 2020/EP/001636 IRP Noémina marzo. IT Enfermedad ( 61,34 ) 61,34 0,00 719.870,28
16/04/2020 2020/EP/001637 IRP Nomina marzo. IT Accidente ( 374,66 ) 374,66 0,00 720.244,94
16/04/2020 2020/EP/001638 IRP Noémina marzo. IT Enfermedad ( 123,50 ) Persona fisica 123,50 0,00 720.368,44
16/04/2020 2020/EP/001639 IRP Noémina marzo. IT Enfermedad ( 803, 52 ) 803,52 0,00 721.171,96
16/04/2020 2020/EP/001640 IRP Noémina marzo. IT Enfermedad ( 12,17 ) 12,17 0,00 721.184,13
16/04/2020 | 2020/EP/001641 | IRP | Nomina marzo. IT Enfermedad ( 609,60 )Trabajadora 609,60 0,00 721.793,73
social PDG
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
16/04/2020 2020/NP/000473 NPPR Seguros sociales. Atrasos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 2,88 721.790,85
16/04/2020 2020/NP/000474 NPPR Seguros sociales marzo. Funcionarias interinas. Tesoreria Seguridad Social 0,00 245,56 721.545,29
16/04/2020 2020/NP/000475 NPPR Seguros sociales marzo. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 643,90 720.901,39
16/04/2020 2020/NP/000476 NPPR Seguros sociales marzo. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 598,79 720.302,60
16/04/2020 2020/NP/000477 NPPR Seguros sociales marzo. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.819,82 715.482,78
16/04/2020 2020/NP/000478 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.930,68 0,00 717.413,46
16/04/2020 2020/NP/000479 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.102,98 0,00 718.516,44
16/04/2020 2020/NP/000480 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 341,93 0,00 718.858,37
20/04/2020 2020/EP/001651 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.631,91 0,00 720.490,28
20/04/2020 2020/EP/001652 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Alpartir 1.425,34 0,00 721.915,62
20/04/2020 2020/EP/001653 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Bardallur 908,91 0,00 722.824,53
20/04/2020 2020/EP/001654 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Calatorao 6.148,92 0,00 728.973,45
20/04/2020 2020/EP/001655 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Chodes 550,86 0,00 729.524,31
20/04/2020 2020/EP/001656 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 970,88 0,00 730.495,19
20/04/2020 2020/EP/001657 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.983,08 0,00 732.478,27
20/04/2020 2020/EP/001658 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Morata 3.071,02 0,00 735.549,29
20/04/2020 2020/EP/001659 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Plasencia 1.081,05 0,00 736.630,34
20/04/2020 2020/EP/001660 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Ricla 5.662,83 0,00 742.293,17
20/04/2020 2020/EP/001661 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.053,51 0,00 743.346,68
20/04/2020 2020/EP/001662 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Salillas 922,68 0,00 744.269,36
20/04/2020 2020/EP/001663 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 564,63 0,00 744.833,99
20/04/2020 2020/EP/001664 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 991,54 0,00 745.825,53
20/04/2020 2020/EP/001665 DRI Funciones y Servicios. 1T-2020. Diputacion General de Aragon 410.164,07 0,00 1.155.989,60
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalén ES03 2085 5444 FREIEIIIA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
VERTIDOS. IMPUESTO SOBRE LA ELIMINACION
21/04/2020 2020/EP/001666 PR EN VERTEDERO. MESES ENERO, FEBRERO Y Mancomunidad de la Ribera 0,00 264,25 1.155.725,35
MARZO 2020
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001667 PR 2020. MUNICIPIO DE LUCENA DE JALON Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 126,32 1.155.599,03
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001668 PR 2020. MUNICIPIO DE ALMONACID DE LA SIERRA. Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 84,22 1.155.514,81
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001669 PR 2020. MUNICIPIO DE ALPARTIR Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 421,08 1.155.093,73
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001670 PR 2020. MUNICIPIO DE CALATORAO Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 1.958,02 1.153.135,71
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001671 PR 2020. MUNICIPIO DE EPILA Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 2.294,89 1.150.840,82
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001672 PR 2020. MUNICIPIO DE LUMPIAQUE Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 378,97 1.150.461,85
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001673 PR 2020. MUNICIPIO DE MORATA DE JALON Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 621,09 1.149.840,76
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001674 PR 2020. MUNICIPIO DE RICLA Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 1.094,81 1.148.745,95
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001675 PR 2020. MUNICIPIO DE SALILLAS DE JALON Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 84,22 1.148.661,73
ACTIVIDADES DEPORTIVAS. MES DE FEBRERO . . L -
21/04/2020 2020/EP/001676 PR 2020. MUNICIPIO DE URREA DE JALON Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 336,86 1.148.324,87
SERVICIOS DE LIMPIEZA EN LAS DEPENDECIAS
21/04/2020 2020/EP/001677 PR DE LA COMARCA DEL VALDEJALON. SERVICIOS | Multianau, S.L. 0,00 1.451,49 1.146.873,38
DE MARZO 2020
21/04/2020 | 2020/EP/001678 | PR &OEEL'E';E? MANTENIMIENTO COUTA MENSUAL | o cjifer Soluciones, S.L. 0,00 390,83 1.146.482,55
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
MANO DE OBRA SERVICIO TECNICO
(ADECUACION DE LOS SISTEMAS DE COMARCA
PARA LA REALIZACION DE TELETRABAJO . .
2110412020 | 2020/EPI001679 | PR | DAR A O D e emano | Restifer Soluciones, S.L. 0,00 484,00 1.145.998 55
POR EL COVID19),MANO DE OBRA SERVICIO
TECNICO (SOPORTE DIARI
COP.COLOR A4 T 27/02/20:9,529 - 27/03/20:10,017
(COM.VALDEJALON-SSB EPILA PLAZA DE
21/04/2020 | 2020/EP/001680 | PR | ESPANA, 1 ID:62856 MFP RICOH MP C3002AD | SOLITIUM, S.L. 0,00 248,98 1.145.749,57
COLOR ADFR PS GW n/s:W492KB01428 PLAZA
DE ESPANA, 1 50290 EPILA),COP.BYN A4
Movistar - Del 01/03/2020 al 31/03/2020 SERVICIO
MOVISTAR SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL .
21/04/12020 | 2020/EP/001681 PR | COMARCA DE VALDEJALONII (P5000032B) - Num. ESTEagEE “TA?\EI;CE"S' ali; gATS"ffm'ca 0,00 489,49 1.145.260,08
Pedido: - Ref Cliente: P5000032B - Num. Albaran: - panay P AL
IMPORTE CONCERTADO
2110412020 | 2020/EP/001682 | PR | SonVICIO MONITORES VIDAACTIVA.FEBRERO 1 oceano ocio y Gestion de Servicios, SLL. 0,00 694,78 1.144.565,30
SERVICIO DE DEPORTE JOVEN. MES DE , . 5 i
21/04/2020 2020/EP/001683 PR FEBRERO 2020 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 252,65 1.144.312,65
210412020 | 2020/EP/001684 | PR | ROPA Y ZAPATOS PARALOS TRABAJADORES | romieria y Servicios, S.L.U. 0,00 1.771,57 1.142.541,08
21/04/2020 | 2020/EP/001685 | PR | RESTO DE ROPAPARALOS TRABAJADORES DE | 1 iieria y Servicios, S.L.U. 0,00 75,81 1.142.465,27
LA COMARCA
21/04/2020 | 2020/EP/002403 | PR | 2 GARRAFAS DE GEL DE 5 LITROS > . 0,00 96,04 1.142.369,23
21/04/2020 | 2020/NP/000482 | NPPR | Devolucién fianza cama articulada. ersona fisica 0,00 50,00 1.142.319,23
22/04/2020 | 2020/EP/001687 | PR | Convenio 2020. Proteccion Civil. £arpacion de Voluntarios de protaccion 0,00 1.000,00 1.141.319,23
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalén ES03 | 2085 | 5444 reog813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
22/04/2020 | 2020/EP/001688 pr | Alimentacién, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | b, o0 fisica 0,00 200,00 1.141.119,23
22/04/2020 | 2020/EP/001689 pr | Alimentacién, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ..o fisica 0,00 200,00 1.140.919,23
22/04/2020 | 2020/EP/001690 pr | Alimentacién, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | b, o0 fisica 0,00 200,00 1.140.719,23
22/04/2020 | 2020/EP/001691 pr | Alimentacién, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | b, .o fisica 0,00 200,00 1.140.519,23
23/04/2020 | 2020/NP/000484 | NppR | Electricidad SSB Epila. Pendiente de tramitacion del | £ oo Energia, S.A. 0,00 89,09 1.140.430,14
gasto. Reconocimiento extrajudicial.
28/04/2020 | 2020/EP/001765 PR | Atrasos. 0,00 30,25 1.140.399,89
28/04/2020 | 2020/EP/001767 PR | Némina abril. 0,00 1.444.76 1.138.955,13
28/04/2020 | 2020/EP/001769 PR | Némina abril. Basicas. 0,00 813,42 1.138.141,71
28/04/2020 | 2020/EP/001771 PR | Némina abril. CD. 0,00 542,45 1.137.599,26
28/04/2020 | 2020/EP/001773 PR | Némina abril. CE. 0,00 250,74 1.137.348,52
28/04/2020 | 2020/EP/001775 PR | Némina abril. Persona fisica 0,00 1.637,96 1.135.710,56
28/04/2020 | 2020/EP/001777 PR | Némina abril. IT Accidente ( 797,42 ) 0,00 1.596,63 1.134.113,93
28/04/2020 | 2020/EP/001778 PR | Némina marzo. 0,00 51,73 1.134.062,20
28/04/2020 | 2020/EP/001780 PR | Némina abril. 0,00 257,29 1.133.804,91
28/04/2020 | 2020/EP/001782 PR | Némina abril. 0,00 224,09 1.133.580,82
28/04/2020 | 2020/EP/001784 PR | Némina abril. 0,00 211,84 1.133.368,98
28/04/2020 | 2020/EP/001786 PR | Némina abril. 0,00 240,64 1.133.128,34
28/04/2020 | 2020/EP/001788 PR | Némina abril. 0,00 257,29 1.132.871,05
28/04/2020 | 2020/EP/001790 PR | Némina abril. 0,00 227,85 1.132.643,20
28/04/2020 | 2020/EP/001792 PR | Némina abril. 0,00 227,85 1.132.415,35
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 5444 I T-YE
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
28/04/2020 | 2020/EP/001794 PR Némina abril. Directora SSB. 0,00 2.185,69 1.130.229,66
28/04/2020 | 2020/EP/001796 PR Némina abril. 0,00 969,21 1.129.260,45
28/04/2020 | 2020/EP/001798 PR Némina abril. 0,00 512,13 1.128.748,32
28/04/2020 | 2020/EP/001800 PR Némina abril. 0,00 787,08 1.127.961,24
28/04/2020 | 2020/EP/001802 PR Némina abril. Kilometraje 0,00 47,52 1.127.913,72
28/04/2020 | 2020/EP/001805 PR Némina abril. Trabajdoras sociales I1ASS (2) 0,00 1.395,27 1.126.518,45
28/04/2020 | 2020/EP/001807 PR Némina abril. Kilometraje 0,00 10,56 1.126.507,89
28/04/2020 | 2020/EP/001809 PR Némina abril. Trabajdoras sociales IASS (2) 0,00 1.361,29 1.125.146,60
28/04/2020 | 2020/EP/001811 PR Némina abril. Kilometraje 0,00 7,20 1.125.139,40
28/04/2020 | 2020/EP/001813 PR Némina abril. Educador. 0,00 1.526,62 1.123.612,78
28/04/2020 | 2020/EP/001815 PR Némina abril. Educador IASS. 0,00 1.375,95 1.122.236,83
28/04/2020 | 2020/EP/001817 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 1.095,71 1.121.141,12
28/04/2020 | 2020/EP/001819 PR Némina abril. 0,00 624,78 1.120.516,34
28/04/2020 | 2020/EP/001821 PR Némina abril. 0,00 621,43 1.119.894,91
28/04/2020 | 2020/EP/001823 PR Némina abril. Kilometraje 0,00 60,48 1.119.834,43
28/04/2020 | 2020/EP/001825 PR Némina abril. 0,00 1.294,43 1.118.540,00
28/04/2020 | 2020/EP/001827 PR Er?frg'rrrfegzg' Trabajadora social PDG. IT 0,00 205,63 1.118.334,37
28/04/2020 | 2020/EP/001829 PR D‘gg”a abril. Trabajadora social Dependencia. 0,00 1.163,88 1.117.170,49
28/04/2020 | 2020/EP/001831 pr | Nomina abril. Trabajadora social Sustitucion 0,00 1.359,34 1.115.811,15
28/04/2020 | 2020/EP/001833 PR Némina abril. Cargos electos. 0,00 436,56 1.115.374,59
28/04/2020 | 2020/EP/001835 PR Némina abril. Cargos electos. 0,00 1.388,81 1.113.985,78
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 FRer4813

Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

28/04/2020 2020/EP/001837 PR Nomina abril. Antigiedad 0,00 54,32 1.113.931,46
28/04/2020 2020/EP/001839 PR No6mina abril. Cargos electos. 0,00 2.255,10 1.111.676,36
28/04/2020 2020/EP/001841 PR Nomina abril. Cargos electos. 0,00 400,86 1.111.275,50
28/04/2020 2020/EP/001843 PR No6mina abril. Cargos electos. 0,00 400,86 1.110.874,64
28/04/2020 2020/EP/001845 PR No6mina abril. Cargos electos. 0,00 400,86 1.110.473,78
28/04/2020 2020/EP/001847 PR No6mina abril. Cargos electos. 0,00 400,86 1.110.072,92
28/04/2020 2020/EP/001849 PR Nomina abril. Cargos electos. 0,00 400,86 1.109.672,06
28/04/2020 2020/EP/001851 PR No6mina abril. Cargos electos. 0,00 400,86 1.109.271,20
28/04/2020 2020/EP/001853 PR Noémina abril. IT Enfermedad. 0,00 260,71 1.109.010,49
28/04/2020 2020/EP/001855 PR Nomina abril. 0,00 1.621,77 1.107.388,72
28/04/2020 2020/EP/001857 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 12,00 1.107.376,72
28/04/2020 2020/EP/001859 PR No6mina abril. 0,00 1.646,85 1.105.729,87
28/04/2020 2020/EP/001861 PR Nomina abril. Kilometraje 0,00 17,04 1.105.712,83
28/04/2020 2020/EP/001863 PR No6mina abril. 0,00 1.381,14 1.104.331,69
28/04/2020 2020/EP/001865 PR No6mina abril. 0,00 1.586,93 1.102.744,76
28/04/2020 2020/EP/001867 PR No6mina abril. 0,00 1.583,26 1.101.161,50
28/04/2020 2020/EP/001869 PR Nomina abril. Kilometraje 0,00 22,08 1.101.139,42
28/04/2020 2020/EP/001871 PR Nomina abril. Bésicas. 0,00 408,90 1.100.730,52
28/04/2020 2020/EP/001873 PR Noémina abril. CD. 0,00 324,53 1.100.405,99
28/04/2020 2020/EP/001875 PR Noémina abril. CE. 0,00 563,78 1.099.842,21
28/04/2020 2020/EP/001877 PR Nomina abril. Bésicas. 0,00 621,58 1.099.220,63
28/04/2020 2020/EP/001879 PR Noémina abril. CD. 0,00 581,36 1.098.639,27
28/04/2020 2020/EP/001881 PR No6mina abril. CE. 0,00 575,09 1.098.064,18
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Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
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Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 FRer4813

Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

28/04/2020 2020/EP/001883 PR Nomina abril. Basicas. 0,00 430,16 1.097.634,02
28/04/2020 2020/EP/001885 PR No6mina abril. CD. 0,00 281,26 1.097.352,76
28/04/2020 2020/EP/001887 PR No6mina abril. CE. 0,00 311,04 1.097.041,72
28/04/2020 2020/EP/001889 PR No6mina abril. Basicas. 0,00 412,19 1.096.629,53
28/04/2020 2020/EP/001891 PR No6mina abril. CD. 0,00 223,39 1.096.406,14
28/04/2020 2020/EP/001893 PR No6mina abril. CE. 0,00 215,34 1.096.190,80
28/04/2020 2020/EP/001895 PR No6mina abril. Bésicas. 0,00 369,79 1.095.821,01
28/04/2020 2020/EP/001897 PR No6mina abril. CD. 0,00 209,03 1.095.611,98
28/04/2020 2020/EP/001899 PR No6mina abril. CE. 0,00 215,34 1.095.396,64
28/04/2020 2020/EP/001903 PR Nomina abril. CD. 0,00 742,86 1.094.653,78
28/04/2020 2020/EP/001905 PR Noémina abril. CE. Persona fisica 0,00 1.658,15 1.092.995,63
28/04/2020 2020/EP/001907 PR Nomina abril. Bésicas. 0,00 593,45 1.092.402,18
28/04/2020 2020/EP/001909 PR No6mina abril. CD. 0,00 620,19 1.091.781,99
28/04/2020 2020/EP/001911 PR No6mina abril. CE. 0,00 675,09 1.091.106,90
28/04/2020 2020/EP/001913 PR No6mina abril. 0,00 565,31 1.090.541,59
28/04/2020 2020/EP/001915 PR No6mina abril. 0,00 724,04 1.089.817,55
28/04/2020 2020/EP/001917 PR No6mina abril. 0,00 820,33 1.088.997,22
28/04/2020 2020/EP/001919 PR Noémina abril. IT Enfermedad ( 777,60 ) 0,00 824,64 1.088.172,58
28/04/2020 2020/EP/001921 PR Noémina abril. IT Enfermedad (444,40 ) 0,00 455,70 1.087.716,88
28/04/2020 2020/EP/001923 PR No6mina abril. 0,00 735,68 1.086.981,20
28/04/2020 2020/EP/001925 PR Noémina abril. 0,00 1.008,92 1.085.972,28
28/04/2020 2020/EP/001927 PR No6mina abril. 0,00 618,03 1.085.354,25
28/04/2020 2020/EP/001929 PR No6mina abril. 0,00 382,28 1.084.971,97
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Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

28/04/2020 2020/EP/001931 PR No6mina abril. 0,00 1.001,29 1.083.970,68
28/04/2020 2020/EP/001933 PR Noémina abril. Kilometraje 0,00 57,60 1.083.913,08
28/04/2020 2020/EP/001935 PR No6mina abril. 0,00 1.062,13 1.082.850,95
28/04/2020 2020/EP/001937 PR Nomina abril. Kilometraje 0,00 17,28 1.082.833,67
28/04/2020 2020/EP/001939 PR No6mina abril. 0,00 1.013,99 1.081.819,68
28/04/2020 2020/EP/001941 PR No6mina abril. 0,00 1.041,70 1.080.777,98
28/04/2020 2020/EP/001943 PR No6mina abril. 0,00 1.052,29 1.079.725,69
28/04/2020 2020/EP/001945 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 841,50 1.078.884,19
28/04/2020 2020/EP/001947 PR No6mina abril. 0,00 1.002,15 1.077.882,04
28/04/2020 2020/EP/001949 PR Nomina abril. 0,00 755,60 1.077.126,44
28/04/2020 2020/EP/001951 PR Nomina abril. 0,00 525,22 1.076.601,22
28/04/2020 2020/EP/001953 PR No6mina abril. 0,00 975,16 1.075.626,06
28/04/2020 2020/EP/001955 PR Nomina abril. 0,00 1.067,80 1.074.558,26
28/04/2020 2020/EP/001957 PR No6mina abril. IT Enfermedad ( 741,00 ) 0,00 788,31 1.073.769,95
28/04/2020 2020/EP/001959 PR No6mina abril. 0,00 518,52 1.073.251,43
28/04/2020 2020/EP/001961 PR Noémina abril. IT Enfermedad. 0,00 152,36 1.073.099,07
28/04/2020 2020/EP/001963 PR No6mina abril. 0,00 891,18 1.072.207,89
28/04/2020 2020/EP/004266 PR Nomina abril. Bésicas. 0,00 194,85 1.072.013,04
28/04/2020 2020/NP/000491 NPPR IT Enfermedad abril. 0,00 296,04 1.071.717,00
28/04/2020 2020/NP/000513 NPPR IT Enfermedad abril. 0,00 1.154,06 1.070.562,94
28/04/2020 2020/NP/000527 NPPR IT Enfermedad abril. 0,00 1.392,86 1.069.170,08
28/04/2020 2020/NP/000564 NPPR IT Enfermedad abril. 0,00 862,64 1.068.307,44
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Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/04/2020 | 2020/EP/001969 | PR | Electricidad (Ayuda de urgencia. Pobreza energética | oo Energia, S.A. 0,00 506,10 1.067.801,34
30/04/2020 | 2020/EP/001970 | PR S:Qg”;gg eléctrico (Ayuda de urgencia. Pobreza | o Energia XXI, S.L. 0,00 325,80 1.067.475,54
30/04/2020 | 2020/EP/001971 PR S:Qg”;gg eléctrico (Ayuda de urgencia. Pobreza | £ o Energia XXI, S.L. 0,00 340,02 1.067.135,52
30/04/2020 | 2020/EP/001972 | PR | Electricidad (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. | \ v rov Iberia, S.A. 0,00 635,09 1.066.500,43
30/04/2020 2020/EP/001973 PR Electricidad (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. goAmerciaIizadora regulada Gas & Power, 0,00 23154 1.066.268,89
30/04/2020 | 2020/EP/001974 | PR | Electricidad (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. | £\ yo o Energia XXI, S.L. 0,00 192,81 1.066.076,08
30/04/2020 | 2020/EP/001975 | PR | Deéudagas (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. |\ rov iberia, S.A. 0,00 158,84 1.065.917,24
30/04/2020 2020/EP/001976 PR Electricidad (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. goAmerciaIizadora regulada Gas & Power, 0,00 53,73 1.065.863,51
30/04/2020 | 2020/EP/001977 | PR | Electricidad (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. | oo Energia XXI, S.L. 0,00 608,47 1.065.255,04
30/04/2020 | 2020/EP/001978 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 149,72 1.065.105,32
30/04/2020 | 2020/EP/001979 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 300,00 1.064.805,32
30/04/2020 | 2020/EP/001980 | PR | Alquiler (Ayuda de urgencia CANPLY ITG, S.L. 0,00 1.061,66 1.063.743,66
30/04/2020 | 2020/EP/001981 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 frescos Losan S.L. 0,00 151,16 1.063.592,50
30/04/2020 | 2020/EP/001982 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 399,78 1.063.192,72
30/04/2020 | 2020/EP/001983 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o000 5 A 0,00 399,97 1.062.792,75
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Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/04/2020 | 2020/EP/001984 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 151,33 1.062.641,42
30/04/2020 | 2020/EP/001985 | PR | |r@tamiento dermatitis (Ayuda de urgencia Persona fisica 0,00 400,00 1.062.241,42
30/04/2020 | 2020/EP/001986 | PR | Material escolar (Ayuda de urgencia CEIP Nertobriga 0,00 99,50 1.062.141,92
30/04/2020 | 2020/EP/001987 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 300,00 1.061.841,92
30/04/2020 | 2020/EP/001988 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 0005 A 0,00 150,00 1.061.691,92
30/04/2020 | 2020/EP/001989 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | gy 1ane Abid Farhi - Carniceria Aragon- 0,00 200,00 1.061.491,92
30/04/2020 | 2020/EP/001990 | PR | Alimentacin, limpieza e higiene (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 99,76 1.061.392,16
30/04/2020 | 2020/EP/001991 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | »joami6 s A 0,00 499,78 1.060.892,38
30/04/2020 | 2020/EP/001992 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 500,54 1.060.391,84
30/04/2020 | 2020/EP/001993 | PR | -@vadora (Ayuda de urgencia Persona fisica 0,00 269,00 1.060.122,84
30/04/2020 | 2020/EP/001994 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 399,93 1.059.722,91
30/04/2020 | 2020/EP/001995 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 299,14 1.059.423,77
30/04/2020 | 2020/EP/001996 | PR | Tngorifico (Ayuda de urgencia Persona fisica 0,00 299,00 1.059.124,77
30/04/2020 | 2020/EP/001997 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 500,00 1.058.624,77
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Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
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Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/04/2020 | 2020/EP/001998 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 300,00 1.058.324,77
30/04/2020 | 2020/EP/001999 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 150,00 1.058.174,77
30/04/2020 | 2020/EP/002000 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 199,56 1.057.975,21
30/04/2020 | 2020/EP/002001 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 frescos Losan S.L. 0,00 150,00 1.057.825,21
30/04/2020 | 2020/EP/002002 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 250,00 1.057.575,21
30/04/2020 | 2020/EP/002003 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 99,91 1.057.475,30
30/04/2020 | 2020/EP/002004 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 99,83 1.057.375,47
30/04/2020 | 2020/EP/002005 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 100,00 1.057.275,47
30/04/2020 | 2020/EP/002006 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 299,38 1.056.976,09
30/04/2020 | 2020/EP/002007 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 49,48 1.056.926,61
30/04/2020 | 2020/EP/002008 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 175,00 1.056.751,61
30/04/2020 | 2020/EP/002009 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 74,05 1.056.677,56
30/04/2020 | 2020/EP/002010 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 149,65 1.056.527,91
30/04/2020 | 2020/EP/002011 pr | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | xjoamoo s A, 0,00 248,24 1.056.279,67
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/04/2020 | 2020/EP/002012 | PR | Alimentacion, limpieza e higiene (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 150,00 1.056.129,67
30/04/2020 | 2020/EP/002013 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 299,20 1.055.830,47
30/04/2020 | 2020/EP/002014 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 49,96 1.055.780,51
30/04/2020 | 2020/EP/002015 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 74,70 1.055.705,81
30/04/2020 | 2020/EP/002016 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 249,72 1.055.456,09
30/04/2020 | 2020/EP/002017 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 174,72 1.055.281,37
30/04/2020 | 2020/EP/002018 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 198,92 1.055.082,45
30/04/2020 | 2020/EP/002019 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 50,00 1.055.032,45
30/04/2020 | 2020/EP/002020 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 199,81 1.054.832,64
30/04/2020 | 2020/EP/002021 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 frescos Losan S.L. 0,00 74,88 1.054.757,76
30/04/2020 | 2020/EP/002022 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 75,00 1.054.682,76
30/04/2020 | 2020/EP/002023 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 74,41 1.054.608,35
30/04/2020 | 2020/EP/002024 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 74,71 1.054.533,64
30/04/2020 | 2020/EP/002025 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 199,98 1.054.333,66
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/04/2020 | 2020/EP/002026 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 199,97 1.054.133,69
30/04/2020 | 2020/EP/002027 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | o o frescos Losan S.L. 0,00 200,00 1.053.933,69
30/04/2020 | 2020/EP/002028 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 000 5 A 0,00 149,90 1.053.783,79
04/05/2020 2020/EP/002121 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de La Muela 16.461,33 0,00 1.070.245,12
05/05/2020 | 2020/EP/002122 | DRI | Recibos comedores sociales. Mayo. VARIOS 5.286,70 0,00 1.075.531,82
06/05/2020 | 2020/EP/002123 | DRI | Recibos SAD. Marzo. VARIOS 3.914,18 0,00 1.079.446,00
06/05/2020 | 2020/NP/000572 | NPPR | Electricidad sede comarcal. Pendiente de tramitacion | £ yoca Energia, S.A. 0,00 275,60 1.079.170,40
de la factura. Reconocimiento extrajudicial.
06/05/2020 2020/NP/000573 NPDRI Abono recibo devuelto SAD febrero. Persona fisica 19,20 0,00 1.079.189,60
11/05/2020 | 2020/NP/000575 | NPPR | Servicio correos. Abril. Pendiente de tramitacion de | oo Telegrafos 0,00 438,58 1.078.751,02
la factura. Reconocimiento extrajudicial.
13/05/2020 | 2020/EP/002124 | PR | TONER BROTHER TN1050X 1.5K COMPATIBLE | Restifer Soluciones, S.L. 0,00 59,80 1.078.691,22
RATON LOGITECH M20,MOUSE LOGITECH WIFI . .
130052020 | 2020/EP/002125 | PR [ alORLOSTECH V3OO Restifer Soluciones, S.L. 0,00 89,31 1.078.601,91
RESTO DE ROPA PARA LOS TRABAJADORES DE - .
130052020 | 2020/EP/002126 | PR | Rporo DE ROP Tomnilleria y Servicios, S.L.U. 0,00 286,24 1.078.315,67
Alquiler 18/03/20 - 17/04/20 (COM.VALDEJALON-
SSB EPILA PLAZA DE ESPARA, 1 ID:62856 MFP
13/05/2020 | 2020/EP/002127 | PR | RICOH MP C3002AD COLOR ADFR PS GW SOLITIUM, S.L. 0,00 362,75 1.077.952,92
n/s:W492KB01428 PLAZA DE ESPARA, 1 50290
EPILA),Alquiler 18/03/20 - 17/04/20 (
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 2085 5444 FRARRIA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
COP.COLOR A4 T 27/03/20:10,017 -
28/04/20:10,136 (COM.VALDEJALON-SSB EPILA
13/05/2020 2020/EP/002128 PR PLAZA DE ESPANA, 1 1D:62856 MFP RICOH MP SOLITIUM, S.L. 0,00 112,95 1.077.839,97
C3002AD COLOR ADFR PS GW n/s:W492KB01428
PLAZA DE ESPANA, 1 50290 EPILA),COP.BYN A4
Detalle de conceptos( 1 Abr. 20 a 30 Abr. 20 ) - -
130052020 | 2020/EP/002129 | PR | 081832001 - FACTURACION CONCERTADA Fia | /15 ID& BME DCII - LT E. Telefonica 0,00 1278,75 1.076.561,22
MODALIDAD: FACTURA CONCERTADA panay P AL
Movistar - Del 01/04/2020 al 30/04/2020 SERVICIO
MOVISTAR SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL -
13/05/2020 | 2020/EP/002130 PR COMARCA DE VALDEJALONII (P5000032B) - Num. ESTEagEE I\TA'X'\EIESC&! a%; gATS"_*fO”'Ca 0,00 489,49 1.076.071,73
Pedido: - Ref Cliente: P5000032B - Num. Albaran: - panay P AL
IMPORTE CONCERTADO
SERVICIOS DE LIMPIEZA EN LAS DEPENDECIAS
13/05/2020 2020/EP/002131 PR DE LA COMARCA DEL VALDEJALON. SERVICIOS | Multianau, S.L. 0,00 1.451,49 1.074.620,24
DE ABRIL 2020
13/05/2020 2020/EP/002132 PR CONTRATO MANTENIMIENTO COUTA MENSUAL | Restifer Soluciones, S.L. 0,00 390,83 1.074.229,41
13/05/2020 | 2020/EP/002133 | PR | SEGURIDAD, HIGIENE, ERGONOMIAY MEDICINA | ) ;i Prevencion, S.L.U. 0,00 346,42 1.073.882,99
DEL TRABAJO
ALOJAMIENTO DE URGENCIA DE A.A. DEL 15/04 Asesores de Bienes v Capitales de
13/05/2020 2020/EP/002134 PR AL 29/04 AMBOS INCLUSIVE. A PENSION yLap 0,00 693,00 1.073.189,99
Empresas, S.L.
COMPLETA
Comidas Morata,Comidas Calatorao,Exceso km CORES - Colectividades y Restaurantes de
13/05/2020 2020/EP/002135 PR Morata (2x23 km),Puntos de entrega Calatorao Aragon y Rioja, S.L. 0,00 136,60 1.073.053,39
Canon por tratamiento de R.S.U. depositados en el
vertedero de Calatayud, correspondientes al mes de
13/05/2020 2020/EP/002136 PR MARZO de 2020.7Se hace constar, a los efectos Urbaser, S.A. 0,00 8.064,39 1.064.989,00
oportunos, que el contrato se ha ejecutado bajo el ¢
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalén ES03 | 2085 | 5444 reog813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Fraccién resto LA MUELA, Fraccion resto
RICLA,Fraccioén resto EPILA,Fraccion resto LA
13/05/2020 | 2020/EP/002137 PR | R O T | o oo e i imcion | Urbaser, SA 0,00 258811 1.062.400,89
resto. MARZO 2020.
Fraccion resto LA MUELA,Fraccion resto
RICLA,Fraccioén resto EPILA,Fraccion resto LA
13/05/2020 | 2020/EP/002138 PR | ALMUNIA Fraccion resto. ALMONACID DE LA Urbaser, S.A. 0,00 2617,48 1.059.783 41
SIERRA.,Modificado | de freccuencias de fraccion
resto. MARZO 2020
GAS/A PICK-UP VOLUNTARIOS PROTECCION
13/05/2020 | 2020/EP/002139 PR | s A e O R s GASOLPRICE, S.L. 0,00 49,48 1.059.733,93
GAS/A PICK-UP VOLUNTARIOS PROTECCION
13/05/2020 | 2020/EP/002140 PR | o A o o e Soas GASOLPRICE, S.L. 0,00 270,20 1.059.463,73
13/05/2020 | 2020/EP/002141 PR | GEL HIDROALCOHOLICO Y GUANTES Higienizar, S.L. 0,00 273,41 1.059.190,32
13/05/2020 | 2020/EP/002142 pr | Alimentacién, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | b, o0 fisica 0,00 300,00 1.058.890,32
13/05/2020 | 2020/EP/002143 pr | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | b, .o n» fisica 0,00 200,00 1.058.690,32
13/05/2020 | 2020/EP/002144 pr | Alimentacién, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | b, .o n» fisica 0,00 150,00 1.058.540,32
13/05/2020 | 2020/EP/002145 pr | Alimentacién, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | b, o0 fisica 0,00 100,00 1.058.440,32
13/05/2020 | 2020/EP/002146 pr | Alauiler (Ayuda de urgencia Persona fisica 0,00 750,00 1.057.690,32
13/05/2020 | 2020/EP/002147 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 roscos Losan S.L. 0,00 174,91 1.057.515,41
13/05/2020 | 2020/EP/002148 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 roscos Losan S.L. 0,00 174,79 1.057.340,62
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
13/05/2020 | 2020/EP/002149 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 roscos Losan S.L. 0,00 199,02 1.057.141,60
13/05/2020 | 2020/EP/002150 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 50,00 1.057.091,60
13/05/2020 | 2020/EP/002151 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | xjoami6 s A 0,00 99,81 1.056.991,79
13/05/2020 | 2020/EP/002152 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 150,00 1.056.841,79
13/05/2020 | 2020/EP/002153 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 100,00 1.056.741,79
13/05/2020 | 2020/EP/002154 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 roscos Losan S.L. 0,00 150,00 1.056.591,79
13/05/2020 | 2020/EP/002155 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 99,71 1.056.492,08
13/05/2020 | 2020/EP/002156 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 200,00 1.056.292,08
13/05/2020 | 2020/EP/002157 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 174,64 1.056.117,44
13/05/2020 | 2020/EP/002158 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 200,00 1.055.917,44
13/05/2020 | 2020/EP/002159 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 100,00 1.055.817,44
13/05/2020 | 2020/EP/002160 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 75,00 1.055.742,44
13/05/2020 | 2020/EP/002161 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 frescos Losan S.L. 0,00 69,91 1.055.672,53
13/05/2020 | 2020/EP/002162 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomoq g A 0,00 150,00 1.055.522,53
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2020  Hasta:  30/06/2020

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 w4813

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

13/05/2020 | 2020/EP/002163 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 99,85 1.055.422,68
13/05/2020 | 2020/EP/002164 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 troscos Losan S.L. 0,00 249,79 1.055.172,89
13/05/2020 | 2020/EP/002165 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 199,28 1.054.973,61
13/05/2020 | 2020/EP/002166 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 150,00 1.054.823,61
13/05/2020 | 2020/EP/002167 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 199,72 1.054.623,89
13/05/2020 | 2020/EP/002168 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | pjomo0 g A 0,00 99,90 1.054.523,99
13/05/2020 | 2020/EP/002169 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomoq g A 0,00 250,00 1.054.273,99
13/05/2020 | 2020/EP/002170 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 200,00 1.054.073,99
13/05/2020 | 2020/EP/002171 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | xjoamo6 s A 0,00 199,92 1.053.874,07
13/05/2020 | 2020/EP/002172 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 225,00 1.053.649,07
13/05/2020 | 2020/EP/002173 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 roscos Losan S.L. 0,00 99,88 1.053.549,19
13/05/2020 | 2020/EP/002174 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 149,97 1.053.399,22
13/05/2020 | 2020/EP/002175 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 roscos Losan S.L. 0,00 175,00 1.053.224,22
13/05/2020 | 2020/EP/002176 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | ajomo0 g A 0,00 75,00 1.053.149,22
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 FHRIEEA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
13/05/2020 | 2020/EP/002177 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | aomo0 g A 0,00 175,00 1.052.974,22
13/05/2020 | 2020/EP/002178 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 troscos Losan S.L. 0,00 74,97 1.052.899,25
14/05/2020 2020/EP/002245 PR Cuota empresa SS abril. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.469,11 1.049.430,14
14/05/2020 2020/EP/002247 PR Cuota empresa SS atrasos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 14,33 1.049.415,81
14/05/2020 2020/EP/002249 PR Cuota empresa SS abril. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.045,40 1.046.370,41
14/05/2020 2020/EP/002251 PR Cuota empresa SS abril. Funcionario interino. Tesoreria Seguridad Social 0,00 482,82 1.045.887,59
14/05/2020 2020/EP/002253 PR Cuota empresa SS abril. Psicologa. Tesoreria Seguridad Social 0,00 729,46 1.045.158,13
14/05/2020 2020/EP/002255 PR Cuota empresa SS abril. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.313,42 1.039.844,71
14/05/2020 2020/EP/002257 PR Cuota empresa SS abril. Técnico deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 689,11 1.039.155,60
14/05/2020 2020/EP/002259 PR Cuota empresa SS abril. Aux. admon. Tesoreria Seguridad Social 0,00 802,73 1.038.352,87
14/05/2020 2020/EP/002261 PR Cuota empresa SS abril. Educador. Tesoreria Seguridad Social 0,00 717,28 1.037.635,59
14/05/2020 2020/EP/002263 PR Cuota empresa SS abril. Educador IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 636,66 1.036.998,93
14/05/2020 2020/EP/002265 PR Cuota empresa SS abril. Aux. admon. SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.750,54 1.035.248,39
14/05/2020 2020/EP/002267 PR Cuota empresa SS abril. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 8.295,87 1.026.952,52
14/05/2020 2020/EP/002269 PR Cuota empresa SS abril. Aux. SAD temporales Tesoreria Seguridad Social 0,00 931,52 1.026.021,00
Cuota empresa SS abril. Trabajadora social . . .
14/05/2020 2020/EP/002271 PR PDG/Trabajadora social Sustitucién Raquel Abadia. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.302,11 1.024.718,89
14/05/2020 | 2020/EP/002273 pr | Cuotaempresa SS abril. Trabsjadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 528,69 1.024.190,20
Dependencia. IASS.
14/05/2020 2020/EP/002275 PR Cuota empresa SS abril. Aux. comedores Tesoreria Seguridad Social 0,00 843,78 1.023.346,42
14/05/2020 | 2020/EP/002277 | PR (CZL;Ota empresa SS abril. Trabajadoras sociales IASS | 1o s Sequridad Social 0,00 1.274,48 1.022.071,94
14/05/2020 2020/EP/002279 PR Cuota empresa SS abril. Directora SSB. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.111,31 1.020.960,63
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2020 Hasta: 30/06/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 2085 5444 HRIARAA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
14/05/2020 2020/EP/002281 PR Cuota empresa SS abril. Contrato relevo. Tesoreria Seguridad Social 0,00 356,63 1.020.604,00
14/05/2020 2020/EP/002282 IRP Némina abril. IT Accidente ( 797,42 ) 797,42 0,00 1.021.401,42
14/05/2020 2020/EP/002283 IRP Némina abril. IT Enfermedad ( 741,00 ) Persona fisica 741,00 0,00 1.022.142,42
14/05/2020 2020/EP/002284 IRP Némina abril. IT Enfermedad ( 777,60 ) 777,60 0,00 1.022.920,02
14/05/2020 2020/EP/002285 IRP Némina abril. IT Enfermedad ( 444,40 ) 444,40 0,00 1.023.364,42
14/05/2020 2020/NP/000576 NPPR Seguros sociales abril. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 644,15 1.022.720,27
14/05/2020 2020/NP/000577 NPPR Seguros sociales atrasos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 2,88 1.022.717,39
14/05/2020 2020/NP/000578 NPPR Seguros sociales abril. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 598,79 1.022.118,60
14/05/2020 2020/NP/000579 NPPR Seguros sociales abril. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 245,58 1.021.873,02
14/05/2020 2020/NP/000580 NPPR Seguros sociales abril. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.896,18 1.016.976,84
14/05/2020 2020/NP/000581 NPDRI IT Enfermedad abril. Tesoreria Seguridad Social 1.868,40 0,00 1.018.845,24
14/05/2020 2020/NP/000582 NPDRI IT Enfermedad abril. Persona fisica Tesoreria Seguridad Social 1.067,40 0,00 1.019.912,64
14/05/2020 2020/NP/000583 NPDRI IT Enfermedad abril. Tesoreria Seguridad Social 1.524,00 0,00 1.021.436,64
14/05/2020 2020/NP/000584 NPDRI IT Enfermedad abril. Tesoreria Seguridad Social 330,90 0,00 1.021.767,54
20/05/2020 2020/EP/002286 | Servicio Gestion RSU. Enero. Ayuntamiento de La Almunia 15.997,64 0,00 1.037.765,18
20/05/2020 | 2020/EP/002289 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | xjoamo6 S A 0,00 399,80 1.037.365,38
20/05/2020 | 2020/EP/002290 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 s A 0,00 299,89 1.037.065,49
20/05/2020 | 2020/EP/002291 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | xoamoo s A 0,00 194,44 1.036.871,05
20/05/2020 | 2020/EP/002292 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 s A 0,00 223,91 1.036.647,14
20/05/2020 | 2020/EP/002293 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 s A 0,00 299,39 1.036.347,75
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Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
20/05/2020 | 2020/EP/002294 | PR | /Aimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g o frescos Losan S.L. 0,00 174,86 1.036.172,89
20/05/2020 | 2020/EP/002295 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g o frescos Losan S.L. 0,00 73,89 1.036.099,00
20/05/2020 | 2020/EP/002296 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 s A 0,00 149,28 1.035.949.72
20/05/2020 | 2020/EP/002297 | PR | /Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 150,00 1.035.799,72
20/05/2020 | 2020/EP/002298 | PR | Aimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 225,00 1.035.574,72
20/05/2020 | 2020/EP/002299 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 149,98 1.035.424.74
20/05/2020 | 2020/EP/002300 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 74,20 1.035.350,54
20/05/2020 | 2020/EP/002301 pr | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | po o0 fisica 0,00 150,00 1.035.200,54
20/05/2020 | 2020/EP/002302 | PR | AAimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 99,34 1.035.101,20
20/05/2020 | 2020/EP/002303 | PR | /Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 150,00 1.034.951,20
20/05/2020 | 2020/EP/002304 | PR | /Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 150,00 1.034.801,20
20/05/2020 | 2020/EP/002305 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | po o fisica 0,00 100,00 1.034.701,20
20/05/2020 | 2020/EP/002306 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 99,91 1.034.601,29
20/05/2020 | 2020/EP/002307 | PR | /Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoomo6 S A 0,00 174,04 1.034.427,25
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20/05/2020 | 2020/EP/002308 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Aoamo6 S A 0,00 96,94 1.034.330,31
20/05/2020 | 2020/EP/002309 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g o frescos Losan S.L. 0,00 100,00 1.034.230,31
20/05/2020 | 2020/EP/002310 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 s A 0,00 75,00 1.034.155,31
20/05/2020 | 2020/EP/002311 pr  |Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | »joamo6 s A 0,00 198,62 1.033.956,69
20/05/2020 | 2020/EP/002312 | PR | /Aimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 frescos Losan S.L. 0,00 98,44 1.033.858,25
20/05/2020 | 2020/EP/002313 | PR | /Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 99,62 1.033.758,63
20/05/2020 | 2020/EP/002314 | PR | /Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 149,76 1.033.608,87
20/05/2020 | 2020/EP/002315 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 s A 0,00 149,79 1.033.459,08
20/05/2020 | 2020/EP/002316 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | Ajoamo6 S A 0,00 250,00 1.033.209,08
20/05/2020 | 2020/EP/002317 | PR | /Aimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g o frescos Losan S.L. 0,00 99,74 1.033.109,34
20/05/2020 | 2020/EP/002318 | PR | /Aimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 frescos Losan S.L. 0,00 69,96 1.033.039,38
20/05/2020 | 2020/EP/002319 | PR | /Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 frescos Losan S.L. 0,00 49,26 1.032.990,12
20/05/2020 | 2020/EP/002320 | PR | Aimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g0 frescos Losan S.L. 0,00 149,88 1.032.840,24
